

## Kongelundsvej ApS

Langs Hegnet 24A, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 25 12 87

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kongelundsvej ApS  
Langs Hegnet 24A  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 38 25 12 87  
Stiftet: 13. december 2016  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Hans Christian Holm, Direktør

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

H. C. HOLM HOLDING ApS  
CVR-nr: 32 25 92 51

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at erhverve og udvikle ejendomme med henblik på eje eller salg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -147.165 mod 843.322 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.366 mod 630.925 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er i de første måneder af 2021 ikke tilstået hændelser af negativ betydning for selskabets indtjening og udvikling i 2021. Det er ledelsens opfattelse, at driftsåret 2021 vil blive i samme niveau som driftsåret 2020.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-147.165</b>	<b>843.322</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-9.719	-31.843
<b>Resultat før skat</b>	<b>-156.884</b>	<b>811.479</b>
Skat af årets resultat	34.518	-180.554
<b>Årets resultat</b>	<b>-122.366</b>	<b>630.925</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Disponeret fra overført resultat	-122.366	-169.075
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-122.366</b>	<b>630.925</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.518	0
Andre tilgodehavender	4.149	0
Tilgodehavender i alt	<u>38.667</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>110.087</u>	<u>2.603.558</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>148.754</u></b>	<b><u>2.603.558</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>148.754</u></b>	<b><u>2.603.558</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	81.714	24.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>131.714</u></b>	<b><u>874.080</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.040	1.526.937
Selskabsskat	0	189.040
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.040</u>	<u>1.729.478</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.040</u></b>	<b><u>1.729.478</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>148.754</u></b>	<b><u>2.603.558</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	24.080	800.000	874.080
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.366	0	-122.366
Koncerntilskud	0	180.000	0	180.000
	<b>50.000</b>	<b>81.714</b>	<b>0</b>	<b>131.714</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.C HOLM HOLDING ApS, CVR-nr. 32259251 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.